(HjHusqvarna

Manuel des Pieces de Rechange

TS 146XD / 96043031600 @

Li trés attenti t et rtain d d
114 18 70-32 Rev, 4 AL Useevesstonivenentcioores coendecomprondeces - Nt



COMMENT UTILISER CE MANUEL

Ce manuel a été dessiné pour fournir le client avec les moyens d'identification des pieces de déta-
chées du tracteur quand il/elle a besoin de commander les pieces de rechange. Les illustrations
ne peuvent pas représenter exactement le modele que vous avez acheté. N'utilisez pas ce manuel
comme un guide dans le montage et/ou démontage de votre tracteur. La visserie montrée est plus
grande pour faciliter l'identification.

Chaque tracteur a un numéro de modele particulier. Le numéro de modele du produit se trouvera sur
l'aile, dessous le siege.
Soutien / Aide

Si vous avez besoin d’aide ou si vous avez des questions concernant I'utilisation, le fonctionnement,
I'entretien ou les pieces pour votre produit :

. Visitez notre site Web : www.husqgvarna.com

. Appelez nous sans frais : 1-800-487-5951

Lorsque vous commandez des pieces de rechange, donnez toujours les renseignements suivants:
. Produit - "TRACTEUR"

«  NUMERO DU MODELE - “TS 146XD" (96043031600)”

. Numeéro de la Piece

. Description de la Piece

TABLE DE MATIERES

ST 2 [ =1 N 3
ELECTRIQUE ......ecececceeeeeesesasassssssessssesssasassssasessssesssasasassasessssesssasasasassessssssasasasaes 4-5
CHASSIS/ENCEINTES ....c.ceteereieereerscesssssssssssssssessssssssssssssssssssassssssssssssesssssssssssasaees 6-7
ENTRAINEMENT ...ucetieiecrsesscessssssssssssesssssassssssssassssssssssssssassssssssasssssassssssssasassns 8-9
MOTEUR .....cetteeresssseessssssssssssssessssassssssssasssssssssesssssesasssssssssssssssassssensasssssssasans 10-11
ENSEMBLE DE LA DIRECTION......ccviuiuiicceseesesesesssssssssssssssssasssssssssssssssssasasaes 12-13
CARTER DE TONDEUSE........cctiicesseesssesesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssasassssssssssases 14-15
LEVAGE DE LA TONDEUSE .......couiceeresssessssssssssssessssssssssssssssssssssssssssasssssssssssssses 16
ENSEMBLE DU SIEGE ...couvuieccerrsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssassssssassees 17
DECALCOMANIES......cooetierersceseeesesssssesasssssssassssssssasssssssssessssssssasssssassssssesssasasssssasens 18



TRACTOR - MODEL NO. TS 146XD (96043031600), PRODUCT NO. 960 43 03-16

SCH11-F
+ —
o110
BATTERIE B
LE ,
SOLENOIDE_ DEMARREUR
ROUGE :< >: m ROUGE\KO |
|
AMPEREMETRE FUSIBLE | | OR
(FACULTATIF) t
| |
BLANCHE oo BLANCHE
****** 1 I
| NT}J
O O N
! | ' ' '
1 1 ! O | OF
‘ ; R frEN
EMBRAYAGE
| NOIR (PEDALE HAUTE)
,,,,,,,, | UV
EMBRAYAGE FREIN GRIS
PEDALEUP | | _ T - - - - - - - - - _—C
| |
NoR | REVERS PERMUTE |
| PAS DANS REVERS |
NOIR | |
| |
|
e FO oﬂ |
NOIR I |
A2 NOIR |
N NOIR < Ta llNTERRUPTEUR DU SIEGE ‘
- |
® N e T RO (NON OGCUPE) ‘
Lo I
|
~6 :
1
I JONCTION :
It CONNECTEUR | L\ | _ |
| |
w | /P O |
3 I I
z |
g | COURT-CIRCUITANT CONNECTEUR |
2 : Chassis :
REMARQUE ’ ; | Harnais |
VOTRE TRACTEURESTEQUIPE | | | | —7-- - -~ -~~~ -~-~-----—-—--—-—-——-—~-
D'UN SYSTEME D'ALTERNATEUR
SPECIAL AU LIEU D'ETRE
BRANCHES SUR LA BATTERIE, o OUVERTURE DE
LES PHARES DISPOSENT DE ALLUMAGE
40 Y LA BOUGIE
LEUR PROPRE SOURCE UNITE DALLUMAGE
D'ENERGIE ELECTRIQUE, (2 BOUGIES SUR LES
DONC LA BRILLANCE DES (FACULTATIF) MOTEURS A DOUBLE CIYLINDRE)
PHARES CHANGERA EN COMPTEUR o
FONCTION DE LA VITESSE DU O
MOTEUR. AU RALENTI, LA HORAIRE
BRILLANCE DES PHARES . =
BAISSERA; QUAND LE MOTEUR  |g S
EST ACCELERE, LA BRILLANCE SSENG e
ATTEINDRA SON MAXIMUM. | (FAaUEE)
77777777 |
ORGANE D'ARRET =
oBRE S oe ERREYRTAUSITHIEOE  myors AN @ oot e L
ROUGE \r 7777777777777777 j\
. Pttt \LE SYSTEME DE D'ECLAIRAGE A PRODUIT LE : : .
! O/ 1C.A. DE 5 AMPERES @ 3600 T/MN DIODE : ALTERNATEUR I
| O ORANGE L& Lo NN
e ! N 14 VOLTS A C.A. MN @ 3600 T/MN(LUMIERES AU LOIN)
INTERRUPTEUR LUMIERE @
BRUN NOIR
PHARES
CONTACTEUR D'ALLUMAGE i
D; Q ®
POSITION | CIRCUIT  “FAITS” 3 6
OSITION | CIRCU S . CONNECTEURS
ARRET _|[M+G +Af o, G PINCES ISOLEES NON-AMOVIBLES
MARCHE/ REMARQUE: S| LES PINCES
Alumage | B+A1 D, O ISgLEES ONT ETE ENLEVgES —O—
(+A2 POUR L'ENTRETIEN DU MODELE,
MARCHE | B+ Al - = ELLES DOIVENT ETRE REMISES C%NM%E,%EEES
DEMARRAGE(B + S + A1 CCS;;TS\;SE g??f}'ﬁ Tableau de bord Harnais EN PLACE POUR ASSURER LE _
R ’ BON FONCTIONNEMENT DU CABLAGE.
(ACCOUPLER COTE) ( Aé‘gg{}x{j}%ﬂ%’]};};gg_m)

3



\

TRACTEUR-NO.DEMODELE TS 146XD (96043031600), NO. DE PROD. 96043 03-16

4

TOSKLED-f

Prise de 12V
(selon I'équipement)

103

ELECTRIQUE

Rappel d'entretien
(selon I'équipement)




TRACTEUR-NO. DE MODELE TS 146XD (96043031600), NO. DE PROD. 96043 03-16

ELECTRIQUE

NO. NO

DE DE

REF. PIECE

1 5321634-65
2 874760412
8  5872051-01
16 53217 61-38
21 58543 64-02
24 5855556-01
25 585 5555-01
26 53217 51-58
27 596 13 36-01
28 532416588
29  5321927-49
30  5321933-50
33  5324119-33
34  5321107-12
40 50113 30-01
41 81772 04-08
42 5321315-63
43 58204 28-02
46 59491 91-01
55 81706 05-12
71 532194276
79 597 52 30-01
87  5321978-02
90 532435395
99 81767 04-12
100 596 13 53-01
102 532 40 44-54
105 53240 75-68

DESCRIPTION

Batterie

Boulon H 1/4-20 unc x 3/4

Bac de batterie

Interrupteur de verrouillage pressé
Faisceau lumineux LED

Cable batterie avec fil

Cable de démarreur

Fusible

Ecrou 1/4-20

Céable de masse

Interrupteur

Contacteur d’allumage

Clé de contact

L'interrupteur des phares
Harnais des cébles d’allumage
Vis 1/4-20 x 1/2

Couvercle terminal

Solénoide avec piston en laiton
Compteur horaire

Vis 5/16-18 x 3/4

Harnais des cébles d'allumage
Barre lumineuse LED
Lnturrupteur De Verrouillage
Couverture

Vis 1/4-20 x 3/4

Rondelle 9/32 x 7/8
L'assemblée du Cable
Commutateur inverse de contréle de pédale

REMARQUE: Toytes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm



\

TRACTEUR-NO.DEMODELE TS 146XD (96043031600), NO. DE PROD. 96043 03-16

A

CHASSIS/ENCEINTES

(e}
g
n
-}
I
T
(O]
x
L
T

x
e
K2
73
»
©
<
G




TRACTEUR-NO.DE MODELE TS 146XD (96043031600), NO. DE PROD. 96043 03-16

CHASSIS/ENCEINTES

NO. NO

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

3 597 68 82-01 Trousse marque (inclut couverture et
I'embléme)

5 590 74 88-23 Tableau de bord

14 532 44 11-77  Capot

15 597 86 79-01 Ensemble phare a LED (inclut les len-
tille C.D./C.D. Et le boitier C.D./C.D.)

18 5974071-02 Girille

34 58091 08-01  Plaque

36 8170605-12 Vis5/16-18 x 3/4

37 5324411-78 Alle

52 596 04 05-01 Ecrou 5/16-18

68 596 03 07-01 Vis 5/16-18 x 1/2

125 5816848-01 Support

130 59632 17-01 Vis #10 x 0.750

137 5324075-90 Précipiter le pare-chocs

146 5818579-01 Boulon

150 5324397-74 Canalisation

151 5324366-70 Support du capot

152 5324398-70 Deflecteur

159 817 0006-12 Vis 3/8-16 x 3/4

161 53243 97-81 Carburant de fenétre

162 596 1341-01 Vis 1/4-15x1/2

165 532 1968-26 Support arriere

175 59060 77-02 Traversée

176 5324007-76 Vis 10-24 x 5/8

177 5321952-28 Douille

180 532 1954-57 Chassis

182 5324068-59 Douille

183 5953057-01 Vis5/16-18 x 1-1/4

189 8170005-12 Vis 5/16-18 x 3/4

194 596 1357-01 Ecrou 5/16-18 x .68

195 532 4041-37 Bouchon

NO.
DE

NO
DE

REF. PIECE

199
202

204

205
206
213
214
217
218
228
235
236
282
283
284
285
286
287
306
335
336
350
375
378

532 41 34-85
597 86 77-01

597 40 80-01

532 43 97-30
532 43 97-29
596 03 05-01
532 19 91-45
532 40 91-67
532 19 63-95
593 82 40-01
596 56 42-01
873 93 05-00
532 41 41-10
532 43 98-61
532 43 98-23
532 41 63-15
532 41 63-17
817 60 04-06
873 90 06-00
532 44 82-04
532 44 53-09
532 44 51-43
586 90 82-01
590 84 98-01

DESCRIPTION

Plate

Trousse évent latéral C.D. & C.D. (in-
clut les évents latéraux C.D./C.D.)
Event sommet (inclut évent sommet et
Collier de retenue)

Jupe C.D.

Jupe C.G.

Boulon 5/16-18 x 3/4

Collier de retenue

Pivoter la Tringle

Arrétoir

Goujon avec anti-rotation
Entretoise de l'aile

Ecrou auto-bloquant 5/16-18 unc
Collier de retenue

Panneau du levier

Panneau Asm.

Insert du Panneau C.D.

Insert du Panneau C.G.

Vis1/4-20 x 3/8

Ecrou

Couvercle C.D.

Couvercle C.G.

Attache

Butoir de capot

Bague a bride en plastique

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm



\

TRACTEUR-NO.DEMODELETS 146XD (96043031600), NO. DE PROD. 96043 03-16

ENTRAINMENT

207

214 r3

51
drive-tex_K46_pedal_:



TRACTEUR-NO.DE MODELE TS 146XD (96043031600), NO. DE PROD. 96043 03-16

ENTRAINMENT
NO. NO

DE DE

REF. PIECE
I
2 532123583
15 596 56 53-01
17 5324136-78
26 53219 96-79
29 53240 38-06
33 81200 00-01
35 590 60 59-02
37  5321889-67
42 53200 88-83
49 596 13 62-01
50 53219 43-27
51 87390 06-00
52 53219 43-26
56 592 85 52-01
64 532197865
73 596 13 65-01
69  5324233-03
92 59530 57-01
99 58240 45-01
116 596 13 57-01
125 81700 05-12
143 596 03 07-01
153 53200 44-97
159 596 02 95-01
161 5321057-09
163 593 86 10-01
166 532 42 91-64
167 53240 52-57
170 53219 43-22
171 596 13 63-01

DESCRIPTION

Transmission TUFFTORQ K46CR
(501051401) (Commandez les pieces
du fabricant du transmission.)
Cle

Rondelle 3/8 x 0.08

Ressort

Ressort de rappel

Tige du frein

Bague en E

Tige du frein de stationnement
Rondelle

Couverture de la pédale

Boulon 3/8-16 x 3/4

Poulie du galet-tendeur

Ecrou frein 3/8-16

Galet-tendeur

Courroie trapézoidale

Ensemble de I'arbre

Boulon 5/16-18 x 1-1/2

Zinc doux en épingle a cheveux .059
x1.125

Vis 5/16-18 x 1-1/4

Barre Bypass LT K46, K57

Ecrou 5/16-18 x .68

Vis 5/16-18 x 3/4

Vis 5/16-18 x 1/2

Ressort d’arrétoir

Goupille Fendue 1/8 dia x 3/4
Ressort de rappel d’embrayage
Tige de la commande, K46/K57R
L'écrou poussant

Loquet

Guide-courroie

Boulon 3/8-16 x 2

NO.
DE

NO
DE

REF. PIECE

177
183
184
185
186
187
188
189
190
205
206
207

587 22 53-01
532 13 70-57
587 65 37-01
872 11 06-22
532 19 43-21
596 13 55-01
582 21 70-01
532 19 43-17
532 19 43-18
53212 17-48
532 44 85-96
587 03 14-02
596 56 41-01
590 52 78-02
532 40 09-80
53212 01-83
532 40 31-19
532 42 12-63
586 60 65-02
532 19 61-31
532 40 31-87
879 21 20-10
598 66 26-01

532 40 33-19
596 13 59-01
585 66 85-02
585 67 08-02
587 25 96-02

DESCRIPTION

Goupille fendue 1 pouce
Entretoise fendue

Guidon

Boulon 3/8-16 x 2-1/2

Ressort de retenue

Rondelle 13/32 x 2

Raccord d'embrayage longue
Levier coudé

Guide

Rondelle

Support

Loquet

Engrenage

Tige

Culbuteur

Palier de nylon

Boulon

Pédale en avant

Pédale contraire

Support

Poignée de clip a ressort d’arrétoir
Rondelle 21/32 x 1-1/4 x 10 Ja.
Boulon, T45, 5/ 16-18 x .75 Hexhd,
Noir

Garde de courroie de transmission
Boulon 5/16-18 x 3/4

Support

Support

Boulon 5/16 x 1-3/4

REMARQUE: Toytes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm



TRACTEUR-NO.DE MODELE TS 146XD (96043031600), NO. DE PROD. 96043 03-16
MOTEUR

2 102

29

EQUIPMEI\,IT FACULTATIF 42
PARA-ETINCELLES

engine-tex_bs-2cyl_51_r3 85

10



TRACTEUR-NO.DE MODELE TS 146XD (96043031600), NO. DE PROD. 96043 03-16

MOTEUR

NO. NO

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION

1 === Engine B&S numéro du modéle 44N677-
0027-G1 (501709001) (Commandez les
pieces du fabricant du moteur.)

2 589 81 87-01  Silencieux

9 501 83 26-02 Ensemble de la guide courroie du moteur

12 586 72 89-01  Poulie

15 532 43 80-28 Réservoir de carburant 3 gallons

18 58512 48-01 Chapeau

20 587 24 27-01  Manette de contrble

21 596 32 17-01  Vis #10 x 0.750

28 53240 11-35 Conduite d'essence

29 532 13 71-80 Jeu de pare - étincelles

37 532 12 34-87 Bride de serrage de tuyau

42 596 23 89-01  Rondelle 7/16"

45 596 13 36-01  Ecrou 1/4-20

62 532 43 40-17  Déflecteur de débris

69 532 16 53-91  Garniture

70 5818811-01 Tube d'échappement C.G.

71 581 88 10-01 Tube d'échappement C.D.

79 596 13 42-02 Vis 5/16-18 x 1

81 532 14 84-56 Tuyau D'huile

82  5324282-87 Vanne de vidange d'huile

84 817 06 06-20 Vis 3/8-16 x 1-1/4

85 501 60 65-01 Boulon 7/16-20 x 5 Cat. 5

90 81700 06-16 Vis 3/8-16 x 1

91 53218 74-95 Coussinet

102 8170005-12 Vis5/16-18 x 3/4

116 539 13 26-24 Bouchon

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouce d'E.-U. - - 1 pouce = 25,4 mm.

Pour des piéces de service et de rechange de moteur, réclamez
le numéro de téléphone libre pour votre fabricant de moteur

énuméré ci-dessous:

Briggs & Stratton 1-800-233-3723

Informations concernant la puissance théorique du moteur

La puissance brute pour chaque Modele de moteur a essence est indiquée conformément au code J1940 (procédure de calcul de
la puissance et du couple des petits moteurs) de la SAE (Society of Automotive Engineers) et les performances théoriques ont été
obtenues et corrigées selon SAE J1995 (révision 2002-05). Les valeurs de couple sont calculées sur la base de 3060tr/min et celles
de puissance sur la base de 3600tr/min. La puissance brute réelle du moteur peut étre plus faible notamment a cause des conditions
de fonctionnement et des variations d’'un moteur a I'autre. Compte tenu de la grande variété de machines sur lesquelles nos moteurs
sont utilisés et du nombre de problémes environnementaux applicables au fonctionnement des équipements, il se peut que le moteur a
essence ne développe pas sa puissance théorique une fois qu’il est monté sur une machine particuliére (puissance nette ou réelle «sur
site»). Cette différence s’explique par un grand nombre de facteurs, tels que (liste non limitative): accessoires (filtre a air, échappement,
admission, refroidissement, carburateur, pompe a essence, etc.), limites d’utilisation, conditions ambiantes d’utilisation (température,
humidité, altitude) et variations d’un moteur a 'autre. Pour des raisons de fabrication et de capacité limitées, Briggs & Stratton est
susceptible de remplacer ce Modéle par un moteur plus puissant.

11



TRACTEUR-NO.DE MODELE TS 146XD (96043031600), NO. DE PROD. 96043 03-16
ENSEMBLE DE LA DIRECTION

steering-tex_ HUSQSRII_5

12



TRACTEUR-NO.DE MODELE TS 146XD (96043031600), NO. DE PROD. 96043 03-16

ENSEMBLE DE LA DIRECTION

NO. NO

DE DE

REF. PIECE

1 59786 61-01
2 5321959-68
4 5324030-87
5  5324030-88
6  5320062-66
7 5321217-48
8  8120000-29
9 532121232
13 5321217-49
14 596 23 87-01
15 87354 06-00
16 587 01 60-02
19 53219 47-29
21 586 84 02-01
22 58502 98-02
26 59494 91-01
27 596 93 34-01
28 81700 06-12
35  5321947-32
45 587 0164-01
50 87390 06-00
53 53218 89-67
57 53240 74-65
58 53219 47-47
59 53219 47-48
60 87397 10-00
61 597 07 02-02
62 597 07 03-02
63 81700 05-12
64 53219 98-49
66 87102 07-48
67 53219 47-37
68 87390 07-00
69 53219 91-62
70 58533 88-01
75 580 68 37-01
76 580 68 36-01
122 532 44 49-62

DESCRIPTION

Volant de direction (inclut Volant de direc-

tion et Capuchon de volant)
Essieu

Ensemble de broche gauche CG
Ensemble de broche gauche CD
Palier de butée durci .75 x 1.230
Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja.
Rondelle clip n°t5304-75
Chapeau de broche

Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Rondelle .381 x .680

Ecrou frein 3/8-24 unf

Arbre de direction

Arbre de plaque

Adaptateur du volant de direction
Palier

Insert de chapeau du volant de direction
Rondelle

Vis 3/8-16 x 3/4

Secteur denté

Rondelle 3/8 ID 2-3/8 OD 12 Ja. PLTD
Ecrou 3/8-16 unc

Rondelle .793 x 1.637 x .060

Support d'arrét supérieur

Boulon a épualement

Rondelle

Ecrou frein a collet 5/8-11

Barre de direction, C.G.

Barre de direction, C.D

Vis 5/16-18 x 3/4

Collier de retenue

Boulon 7/16-14 x 3

Doville

Ecrou frein a collet 7/16-14 Cat. 5
Rondelle 1.5 x .505 x .118

Support

Pignon

Vis

Chapeau

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm

13



TRACTEUR-NO.DE MODELE TS 146XD (96043031600), NO. DE PROD. 96043 03-16
CARTER DE TONDEUSE

46_tex_It_pred_45_r3

14



TRACTEUR-NO.DE MODELE TS 146XD (96043031600), NO. DE PROD. 96043 03-16
CARTER DE TONDEUSE

NO
DE

. PIECE

586 35 23-01
532 40 55-06
532 40 55-07
596 03 05-01
532 19 51-86
596 32 17-01
532 40 53-80
584 30 93-01
587 81 97-01

532 19 65-39
596 04 05-01
532 19 25-57
532 10 53-04
532 19 70-26
532 11 04-52
532 40 53-57
595 29 70-01
532 19 74-73
596 13 48-01
596 13 61-01
532 19 73-79
596 56 53-01
589 67 61-02
873 90 06-00
584 95 39-01
532 19 84-10
532 19 72-56
532 13 77-29
532 19 72-50
532 19 72-49
532 19 90-92
817 00 06-16
532 14 10-43
532 19 94-71

DESCRIPTION

Trousse, réparation de soudure
Couvercle de mandrin C.G.

Couvercle de mandrin C.D.

Boulon 5/16-18 x 3/4

Suspension de bras

Vis #10 x 0.750

Lame de tondeuse

Vis Sems 7/16-20 x 1 téte hexagonale
Jeu, kit, mandrin, non graissable, grand
(comprend mandrin asm et boulons)
Boulon, épaule

Ecrou 5/16-18

Déflecteur de support

Bouchon, le manchon

Ressort, torsion, déflecteur

Ecrou, pousser

Déflecteur de bouclier

Tige

Mandrin a poulie

Ecrou 9/16-18 x 1.010

Boulon 3/8-16 x 1-1/2

Poulie, oisif, plat

Rondelle 3/8 x 0.08

Mandrin de ceinture de gardien

Ecrou, bride de verrouillage 3/8-16 unc
Boulonrondelle hexagonale 313-18x1.19
Frein de torsion a ressort

Spring Torsion Retainer

Vis 1/4-20 x 5/8

Céable d'embrayage de support

Bras, tendeur

Retenue d'espacement

Vis 3/8-16 x 1

Garde, bébé

Bras, frein, tondeuse

15

NO
DE
PIECE

532 19 94-77
532 40 51-38
532 40 30-12
532 40 51-43
596 13 64-01
532 19 99-72
817 00 05-10
596 43 44-04
589 52 73-01
596 13 49-01
532 19 72-58
532 19 72-59
532 19 92-04
532 19 31-97
532 40 18-72
584 24 35-01
593 82 40-01
596 13 57-01
817 00 06-12
596 13 32-01
532 15 29-27
532 41 55-98
596 23 84-01
873 90 04-00
589 48 18-05
589 48 20-05
532 41 64-05
586 05 90-01

DESCRIPTION

Bras tondeuse

Lien de frein

Cable d'embrayage de poignée
V-courroie

Boulon 5/16-18 x 5/8

Manuel d'assemblage d'embrayage
Vis 5/16-18

Boulon 3/8-16 x 3-5/8

Jauge de roue

Rondelle 3/8 x 7/8

Moteur de ceinture de gardien CG
Moteur de ceinture de gardien CD
Ceinture de gardien

Poulie du galet-tendeur

Ressort de rappel d'embrayage
Cable de embrague manual
Goujon, W/ "D" anti-rotation
Ecrou 5/16-18 x .68

Vis 3/8-16 x 3/4

Rondelle 13/32 x 13/16 x 12 Jauge
Vis

Port de lavage

Boulon 1/4-20 x 3/4

Ecrou hexagonale 1/4-20 unc
Plague De Renforcement Devant
Plague De Renforcement Coté
Couplage connexion rapide
Tondeuse de rechange compléte

REMARQUE: Toytes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm



TRACTEUR-NO.DE MODELE TS 146XD (96043031600), NO. DE PROD. 96043 03-16
LEVAGE DE TONDEUSE

lift-tex_46

NO. NO

DE DE

REF. PIECE

2 5324220-27
3 5940180-01
7 58096 23-01
10 5321963-14
87 53219 42-09
88 53241 07-10
89  8191919-12
91 58946 48-03
96 53219 42-08

DESCRIPTION

Ensemble de I'arbre

Ensemble de I'arbre de levage
Poignée cannelée du levier

Ressort de torsion

Goupille fendue 7/16

Ressort de retenue

Rondelle

levier de levage Arriere

Goupille 5/16 serrure de noeud papillon

Sy A A

NO.
DE
REF
97
98
100
101
116

4
//

NO
DE
PIECE

817 00 06-12
581 50 69-03
595 30 59-01
532 40 70-03
594 97 65-01

DESCRIPTION

Vis 3/8-16 x .75 Smgml Tap/R.Z.
Levier de levage

Ecrou 3/8-16

Assemblage de lien fixe
Rondelle 15/32 x 15/16 x .065

REMARQUE: Toytes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm



TRACTEUR-NO.DEMODELE TS 146XD (96043031600), NO. DEPROD. 96043 03-16
ENSEMBLE DU SIEGE

*OPTIONNEL

seat-tex_king 129_arm-kit_3

NO. NO

DE DE

REF. PIECE

1 597 65 81-01
2 597329902
3 59077 76-02
6 521996502
8  5321718-77
9  5977851-01
19 597 78 31-01
21 596 24 07-01
30 59778 18-01
37 59494 44-01

*

DESCRIPTION

Sieége SK150/129 w/o accoudoir
Support PNT, PVT siege ender EDIP
Le support renforce l'aile EDIP

Avec écrou hexagonal 3/8-16
Boulon 5/16-18 unc x 3/4 w/Sems
Pare-Chocs

Bouton 5/16-18 CLR, ZN

Boulon hexagonal 5/16-18 x 21/32
Epaule hexagonale a boulon 5/16-18
unc ZPB

Ecrou hexagonale 5/16-18

17

NO. NO

DE DE

REF. PIECE

43 597 86 93-01
48 597 65 82-03
49 597 95 94-01
50 59800 16-01

DESCRIPTION

Boulon 3/8 x .45 CLR, ZN

Accoudoir Kit de service

Trousse de siege Husqgvarna 15 pouces
(SK129)

Trousse de montage de siege (inclure
tous les articles dans la boite pour la
clé n ° 50)

REMARQUE: Toytes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm



TRACTEUR-NO.DE MODELE TS 146XD (96043031600), NO. DEPROD.9604303-16
DECALCOMANIE

3 1
O l
4
2/ @f_\
* I
: : '4 - ~‘ :
7 1 L ] [ ']
\A.:L__ Ry :
S -
mm
N— —
5
NO. NO NO. NO
DE DE DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION REF. PIECE DESCRIPTION
1 581 57 90-01 Décalcomanie, Avertissement fender -- 53243 96-81 Coussin d'repose-pied CG
2 501 74 90-01 Décalcomanie, La barre d'attelage -- 53243 96-82 Coussin d'repose-pied CD
3 598 01 02-01  Décalcomanie, Panneau de capot -- 114 20 66-49 ManuelDe L'opérateur (Anglais/Espagnol)
4 584 90 46-01  Décalcomanie, Avertissement de -- 114 20 67-32 Manuel De L'opérateur (Francais)
déflecteur -- 11418 69-49 Manuel, Pieces (Anglais/Espagnol)
5 581 58 00-01 Décalcomanie, Schéma de la courroie -- 11418 70-32 Manuel, Piéces (Francgais)
trapézoidale -- 587 71 00-26  Manuel de démarrage rapide
6 598 00 18-01  Décalcomanie, Remplacement (Anglais/Espagnol)
7 586 00 06-01  Décalcomanie, Moteur B&S -- 587 71 01-26  Manuel de démarrage rapide
-- 58172 48-01 Decal, Contourne (Anglais/Francais)
WHEELS AND TIRES NO. NO
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 532 0591-92 Capuchon de la valve du pneu
2 532 06 51-39  Tubulure de la valve
3 532 13 83-36 Ensemble de la jante antérieure
4 532 05 99-04 Tube avant (élément de service unique-
4 ment)
10 5 53210 62-22 Pneu avant 15 x 6.0-6
6 532 00 02-78 Graisseur (roue antérieure seulement)
5 7 532 00 90-40 Palier abride (roue antérieure seulement)
9 8 53217 50-39 Chapeau de I'essieu
8 9 532 1220-82 Pneu arriere 20 x 10-8
10 532 00 71-52  Chambre a air arriére (non fournie)
11 532 13 83-37 Ensemble de la jante arriere
-- 532 14 43-34  Joint d'étanchéité de pneu (tube de

wheel_art_1-tex

18

.30L [10 oz. Tube])

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pouces E.-U. --1 pouce = 25,4 mm



REMARQUES D'ENTRETIEN

19



HHusqvarna

www.husqvarna.com

07.27.2020 CL Printed in U.S.A.



